INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE MOROLEON, GTO.

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

| Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superavit / Déficit _' i

ceptc cetimade [ Aprobado

No Etigquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos
Ingresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Libre Disposicion

Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Transferencias Federales E{igué

Superéavit / Déficit

“Bajo protesta de decir verdad declarame

DIRECTOR DEL IMUVIM

A

2,337,224 2,187,335
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
1,950,036 1,800,147
0 0
387,188 387,188
0 0
2,337,224 3,720,678
1,350,502 753,289
52,084 18,360
197,932 295,974
0 0

49,383 77,836
687,322 2,575,220
0 0

0 0

0 0

0 1,533,344

0 1,533,344

0 74,619

0 0

0 0

0 -1,607,962

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
0 1,533,344

pn4azonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Recaudado / Pagado

587,335

OO O OO0

200,147
0
387,188
0
1,245,244
753,289
18,360
293,815
0
77,836
101,945
0

0

0

-657,910

-657,910
74 619

0

0
-732,528

o000 0 0 0

-

-657,910



