

**INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE MOROLEÓN, GTO.**

**Flujo de Fondos**

**Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025**

**(Cifras en Pesos)**

<b>Concepto</b>	<b>Estimado / Aprobado</b>	<b>Devengado</b>	<b>Recaudado / Pagado</b>
<b>Rubros de Ingresos</b>	<b>2,337,224</b>	<b>2,187,335</b>	<b>587,335</b>
Impuestos	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0
Derechos	0	0	0
Productos	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	1,950,036	1,800,147	200,147
Participaciones y Aportaciones	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	387,188	387,188	387,188
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0
<b>Capítulos de Gasto</b>	<b>2,337,224</b>	<b>3,720,678</b>	<b>1,245,244</b>
Servicios Personales	1,350,502	753,289	753,289
Materiales y Suministros	52,084	18,360	18,360
Servicios Generales	197,932	295,974	293,815
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	49,383	77,836	77,836
Inversión Pública	687,322	2,575,220	101,945
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0
<b>Superávit / Déficit</b>	<b>0</b>	<b>-1,533,344</b>	<b>-657,910</b>
<b>Concepto</b>	<b>Estimado / Aprobado</b>	<b>Devengado</b>	<b>Recaudado / Pagado</b>
<b>No Etiquetado</b>	<b>0</b>	<b>-1,533,344</b>	<b>-657,910</b>
Recursos Fiscales	0	74,619	74,619
Financiamientos Internos	0	0	0
Financiamientos Externos	0	0	0
Ingresos Propios	0	-1,607,962	-732,528
Recursos Federales	0	0	0
Recursos Estatales	0	0	0
Otros Recursos de Libre Disposición	0	0	0
<b>Etiquetado</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Recursos Federales	0	0	0
Recursos Estatales	0	0	0
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0
<b>Superávit / Déficit</b>	<b>0</b>	<b>-1,533,344</b>	<b>-657,910</b>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR DEL IMUVIM

CONTADOR

ING. LUIS GUILLERMO FABÍAN AMADOR

C.P. CARLOS LEON BAEZA

